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Taattua lunta ja vastinetta rahoille – sitä on hiihto Ruotsissa!
Ruotsi on helmi niille, jotka etsivät lumivarmaa kohdetta läheltä. Ja koska Ruotsin kruunu pysyy sitkeästi matalalla,
se on tänä talvena edullinen vaihtoehto niin rauhallisia rinteitä etsiville perheille, kuin niille, jotka etsivät
sykähdyttäviä laskukokemuksia puutereilta.
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Talviloma on nurkan takana, ja monet unelmoivat laskuista alas valkoisia vuoren rinteitä, raikkaista kävelylenkeistä ja halailusta
nuotion äärellä. Ja vaikka jotkin Euroopan hiihtokeskukset kamppailevat lumiturvallisuuden kanssa, ruotsalaiset lomakeskukset
ovat investoineet kapasiteetin lisäämiseen ja saavutettavuuden parantamiseen viime vuosina. Ruotsissa on yli 100
hiihtokohdetta, ja suurin osa niistä on perheystävällisiä tarjoten kaiken, mitä perhe voi toivoa – myös niille, jotka haluavat
nauttia muusta kuin hiihtämisestä, kuten koiravaljakkoajeluista, pilkkimisestä tai vain kävelyistä hiihtoreittien varrella!

Viimeaikaiset vertailut ovat paljastaneet, että Ruotsissa on erinomainen hinta-laatusuhde verrattuna muihin hiihtokohteisiin
Euroopassa. Kun ADAC* vertasi nykyisiä hissilippujen hintoja** eri maissa, hinta vaihteli 50–90 euron välillä. Vertailun vuoksi
Ruotsin hiihtokeskukset tarjoavat hissilippuja 35–54 euron päivähintaan.

Esimerkiksi Lofsdalenin hiihtokeskus tarjoaa päivän hissilippuja 35 eurolla. Perheiden suosimissa
hiihtokeskuksissa Branäsissa, Kläppenissä, Sälenissä, Stöten, Idressä, Tänndalenissa, Vemdalenissa ja Ramundbergetissä hinta
on noin 50 euroa. Jopa Ruotsin suurimmassa talviurheilukeskuksessa Åressa, hissiliput alkavat sesonkiaikana noin 54 eurosta
ja nousevat enintään 57 euroon.

Joten, jos etsit edelleen edullisia vaihtoehtoja perheystävälliseen hiihtoon, vapaalasku-seikkailuihin tai hiljaisempiin rinteisiin
paetaksesi väkijoukkoja, tule hiihtämään Ruotsiin!

Parhaat ideat ja sisäpiirivinkit seuraavaa hiihtomatkaasi varten Ruotsiin

Puuterilunta ja kodan tunnelmaaJokainen Ruotsissa hiihtänyt tietää, että Ruotsissa on upeaa puuterilunta. Ilmasto on täällä
yleensä kuivempi, mikä luo pehmeää, kuivaa lunta, ja vaikka lämpötilat voivat laskea reilusti alle nollan, ilmasto on mukavaa
kosteuden puutteen ansiosta. Jos haluat lämmitellä itseäsi, vieraile kodissa (värmestugorissa), joita löytyy eri puolilta Ruotsin
rinteitä. Nämä pienet mökit tarjoavat paikan, jossa voit nauttia kuumasta kaakaosta ja grillata vaikka hotdogeja tulen päällä
laskujen välissä.

Paljon vihreitä ja sinisiä rinteitäKaiken tasoiset hiihtäjät ovat tyytyväisiä Skandinavian jäätiköiden pyöreisiin huippuihin, jotka
tarjoavat runsaasti vihreitä ja sinisiä rinteitä. Ne ovat ihanteellisia perheille ja aloittelijoille, sillä monet rinteet päättyvät
lomakeskuksen keskusaukiolle, eikä kukaan voi eksyä.

Pidä silmälllä “Päivän erikoisuuksia”Useimmat ruotsalaiset syövät lämpimän lounaan iltapäivällä sen sijaan, että kävisivät illalla
ulkona syömässä. Pidä siis silmällä päivän erikoisuuksia (Dagens Rätt). Ne koostuvat lämpimästä pääruoasta, leivästä tai
näkkileivästä, kahvista, teestä ja joskus salaattibuffetista. Se on edullinen tapa nauttia maukas lounas.
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Lähes kaikkialla on Ski-in ja Ski-outSki-in ja Ski-out-systeemit ovat hyvin yleisiä Ruotsissa. Sukset säilytetään mökkien ja
hotellien suksikaapeissa ja useimmiten kuivauskaapissa (torkskåp), jossa vaatteet voidaan kuivata seuraavan päivän
seikkailuja varten.

Valaistut rinteetTalvella on pimeää jo iltapäivällä, eikä tämän pitäisi tietenkään estää hauskanpitoa, joten ruotsalaiset ovat
löytäneet ratkaisun. Suurin osa rinteistä on valaistu iltaisin, joten voit hiihtää myöhäiseen iltaan asti, ja lähes kaikissa Ruotsin
hiihtokeskuksissa on myös valaistuja murtomaahiihtolatuja. Ne, jotka laskettelevat alas rinteitä kaukana pohjoisessa, saattavat
päästä nauttimaan jopa kiehtovista revontulista. Dundretin, Riksgränsenin ja Björklidenin lomakohteissa, jotka kaikki sijaitsevat
Ruotsin Lapissa, pääset usein nauttimaan tästä erityisestä talven valoshow’sta.

Minne mennäLisätietoja ja inspiraatiota seuraavan hiihtomatkasi varaamiseen löydät
täältä: Alppihiihto Ruotsissa ja Murtomaahiihto RuotsissaMuita taianomaisia talvikokemuksia

Lisää inspiraatiota löydät osoitteesta: https://visitsweden.com/about-sweden/winter/

* ADAC, virallisesti Allgemeiner Deutscher Automobil-Club, on Euroopan suurin autoliitto. ADAC on Saksan suurin liitto, jossa
on noin 21 miljoonaa jäsentä. Sen pääkonttori sijaitsee Münchenissä. Sen alkuperäinen ja tunnetuin palvelu on tiepalvelu.

** ADAC:n nykyiset hissihinnat
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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